
U C H W A Ł A Nr XIV/94/2012  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 31 maja 2012r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Nr 98 z 2000r. poz. 1071 z 
późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej 
– uchwałą Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r., 
– zarządzeniem Nr 13/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.810 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.810 zł, 
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.228.059 zł. 
 

2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.810 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.810 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
         uchwały Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.518.259 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 2 zwiększa się rezerwę celową o kwotę 3.000 zł i dodaje zapis: 
c) na dotację celową dla spółek wodnych w kwocie 3.000 zł.  
Rezerwa celowa po zmianach wynosi 56.851 zł. 
 
§ 3. W uchwale Nr XII/76/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2012 § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 57.160 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 100.000 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Eliminuje się błąd w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały Nr XIII/87/2012 Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. Prawidłowa treść winna  
brzmieć: 
   „a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 135.828 zł”. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący                                  
Rady Gminy                                   

Marian Muszyński 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XIV/94/2012 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2012r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.143.2012.7 z dnia 17.05.2012r. otrzymanego od 

Wojewody Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 1.810 zł na dofinansowanie realizacji 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

Na podstawie pisma dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 24.05.2012r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80195 na kwotę 352 zł. Zmiany pozwolą na 
prawidłową realizację projektu w ramach prowadzonego Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych; Tytuł projektu „Dajcie mi też szansę, bo 
mogę” 

W rozdziale 01008 zmniejsza się § 2830 o kwotę 3.000 zł i przenosi do rezerwy celowej 
do momentu uchwalenia stosownej uchwały Rady Gminy dotyczącej dotowania spółek 
wodnych. 

W związku z uchwałą Nr 8/690/2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu dokonuje się stosownych korekt błędów, które wystąpiły w uchwale Nr XIII/87/2012 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2012.   

 
 
 
             Wójt Gminy 
         /-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 810,001 531 693,00 1 533 503,00

85295 Pozostała działalność 1 810,00 16 710,0014 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 200,00 1 810,00 15 010,00

9 226 249,00 9 228 059,001 810,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�V�/�9�4�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�5�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 000,00343 892,00 340 892,00

01008 Melioracje wodne - 3 000,00 0,003 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
3 000,00 - 3 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 000,0085 581,00 88 581,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 88 581,0085 581,00

4810 Rezerwy 85 581,00 3 000,00 88 581,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 880 324,00 2 880 324,00

80195 Pozostała działalność 0,00 36 833,0036 833,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 299,00 299,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53,00 53,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 649,00 - 299,00 1 350,00

4309 Zakup usług pozostałych 291,00 - 53,00 238,00

852 Pomoc społeczna 1 810,001 869 380,00 1 871 190,00

85295 Pozostała działalność 1 810,00 35 710,0033 900,00

3110 Świadczenia społeczne 33 900,00 1 810,00 35 710,00

8 516 449,00 8 518 259,001 810,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�I�V�/�9�4�/�2�0�1�2� � � ��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�1�.�0�5�.�2�0�1�2�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�2�r



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na budowę drogi

30 000

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły

16 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na zakup wideogastroskopu

6 000

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

2 160

900 90095 2710
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na likwidację wyrobów 
zawierających azbest

3 000

0 0 57 160

921 92120 2720
Dotacja celowa na remont kościoła w 
Osówce

30 000

926 92695 2820
Dotacja celowa na organizację imprez 
sportowych

70 000

Jednostki nie nale żące do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z bud żetu Gminy na 2012r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/94/2012   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.05.2012r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

926 92695 2820
sportowych

70 000

0 0 100 000

0 0 157 160

Razem

Ogółem


